
 
 

 
                                       
                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
15.03.2016  №67/11 
 

 

О согласовании  схемы расположения складского  модуля для хранения 
торговых конструкций и торгового оборудования являющейся 
неотъемлемой частью плана функционального зонирования ярмарки 
выходного дня 

 В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», 
постановлением Правительства Москвы от 4 мая 2011 года №172-ПП «Об 
утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 
работ, оказания услуг)  на территории города Москвы», обращением  
префектуры  Западного административного округа города Москвы от 9 марта  
2016 г. № СЛ07-2342/16-0-10, Совет депутатов решил: 

 
1. Согласовать схему расположения складского  модуля для хранения 

торговых конструкций и торгового оборудования являющейся 
неотъемлемой частью плана функционального зонирования ярмарки  
выходного дня на территории района Проспект Вернадского  по 
адресу: Проспект Вернадского, д.39, с площадью размещения 40 кв.м. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Проспект Вернадского в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект 
Вернадского, префектуру Западного административного округа 
города Москвы, Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И. 

 
Глава муниципального округа 



Проспект Вернадского                                                       А.И. Сухоруков 


